Resolução 

CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO 
AVISO DE PENALIDADE Nº 004/2026 

O Município de Vitória, considerando o que restou comprovado no Processo Administrativo nº 6963821/2025, TORNA PÚBLICA 
a aplicação da sanção de MULTA no montante de R$ 2 .312,00 (dois mil trezentos e doze reais) à empresa BRAVA INDÚSTRIA 
E COMÉRCIO LTDA, inscrita no CNPJ n°: 41.851.336/0001-45. Todos os recursos cabíveis na instância administrativa foram 
esgotados. Os autos encontram-se com vistas franqueadas aos interessados na Controladoria Geral do Município.